causis hinc hinc iudicio suo adimento parti citatis pri-
 mum procedere deinde comparationem adhibenda. Respon-
 dere prestandum videtur exceptionibus obiectis etiam
 directis respondere mandavit nec apponere obiensandi de-
 cretis omnibus seorsim probatis per partem citatam in
 Tribunal Regni Lublinensi subdignitate interpositis cum
 sit de quibus non admittis contra iudicium persequi adeo-
 rem de proseguendis ex parte citata esse prestatas iudicium
 vero ad prestatas. Ad extremum iudicium hoc idem
 in subdignitate submissioni parti citata decernit et citata iuxta
 submissionem suam iudicium suorum subdignitatem contractualem
 promissis facultatibus convenitur litem ad iudicium persequi
 mand per partem et iudicium tandem quatenus per iudicium
 et partem contractum citata condonatur instrumentis iu-
 dicialibus omnibus processibus et celebrandis statutis iudiciorum
 et de quibus aut ipsa pro eo respondeat sub contractum
 Ad quoniam quidem statutionem hanc et aliter contractum iu-
 dicio procedendum ad quod iudicium decernit in eadem
 sequentibus iudicium hanc parti vniuersam persequi et
 persequendum iudicium decernit.

Zaleski

Motio

In causa et honore iudicis vertente inter iudicium et iudicium
 iudicis et ipsi delatorem et aliam matiam et Petri Zaleski in parte
 die Galeski et morinski habundant ad et et aliam matiam
 filium aliam in iudicium et aliam matiam in iudicium
 conuictos amicos iudicis cooperatores pulserim Catholica cum
 mandis ipsi autoritate sumis per partem contractum citatis ideo
 quia ipsi pulserim in iudicium non veritas peras contra
 falsificatores et fabricatores ad publicos usus est in per
 sona et aliam matiam in iudicium et aliam matiam qui magis
 ibi fuerit bonam ad et aliam matiam die Dominico et
 festo Simeonis et iudicis Apostolorum Anno millesimo sexcentis
 quadringentesimo sexto subuenit cooperare et inuisionem
 donationem bonorum eorum in bonis morinski consistens eorum
 morinski hereditario quod postea moderno delatori iure per
 petuo donationis legitime idem morinski respiciant in
 personam conuictis et aliam matiam supponere eam esse meritum
 conuictum suum falso et obliuio modo recognoscere et fabricare
 prout de suo habita omnia conspirare cum eadem conuictis
 fabricatis ipsam in personam suam eiusmodi prescriptione officare
 fecit ad videndum et audiendum super ipsis et suis bonis

322

Penas de meritis decerni jussit in rem in falso recognitam
 cassari & ad rem in legitimo juris gaudio ad iudicium.
 Hodierno in rem ex dilatione postea ad producendum
 tam in rem de iudicium in incerta educti in modum tenent
 iudice legitime de meritis conservato. Iudice in rem
 Capto bene videtur per amicum utrumque ad hoc per se per civi:
 ad vero per notum Regnum Silesiensi fueris quas contra
 illam rem in rem ex parte ad ad iudicium non potest
 sit de quo ex parte off. Notarius et presentibus mandatis
 tenent. Hanc dilationem sibi concessit satisfactum censuit
 Regis de iure ad rem per ad iudicia ordinaria gratia
 Tribunali Regni Silesiensi apponit cui apponitur iudice
 in rem ad iudicium de meritis per sequentibus & coactionibus
 ad rem in rem apponitur in rem iudice Tribunali Regni Silesiensi
 Silesiensi de iure per ad Regem Silesiensi Silesiensi
 Silesiensi Silesiensi Silesiensi Silesiensi ad iudicium per
 Silesiensi per Silesiensi Silesiensi Silesiensi Silesiensi.